
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 1506

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 października 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104, poz. 710, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie umundurowania funkcjona-
riuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 40, poz. 253 oraz z 2011 r. Nr 162, poz. 979) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1)  § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Funkcjonariusz zwolniony ze służby nie zwraca otrzymanego umundurowania, choćby okres jego używal-
ności jeszcze nie upłynął.”;

2)  po § 10 dodaje się § 10a i 10b w brzmieniu:

„§ 10a.  1. W przypadku  śmierci  funkcjonariusza Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego może  zezwolić,  na 
wniosek osoby wymienionej w art. 94 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywia-
du Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego, która ponosi koszty pogrzebu, na nieodpłatne wydanie umundu-
rowania wyjściowego lub polowego składającego się z munduru, nakrycia głowy, bielizny, obuwia i oznak stopni.

2. W przypadku śmierci funkcjonariusza przeniesionego do rezerwy lub w stan spoczynku przepis ust. 1 stosuje się 
odpowiednio.

§ 10b. W przypadkach uzasadnionych względami higieniczno-sanitarnymi, wymogami przepisów bhp lub panują-
cymi warunkami klimatycznymi Minister Obrony Narodowej może, na wniosek Szefa Służby Kontrwywiadu Woj-
skowego, określić w drodze decyzji, przedmioty umundurowania inne niż wymienione w załączniku nr 10 do rozpo-
rządzenia w zestawie nr 3.”;

3)  w załączniku nr 10 do rozporządzenia:
a)  zestaw nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia,
b)  uchyla się zestawy nr 4 i 5.

§ 2. 1. Do wydanych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia przedmiotów umundurowania stosuje się 
okresy używalności określone w załączniku nr 10 do rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 
rozporządzeniem.

2. Przedmioty umundurowania oraz wyekwipowania wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, 
nieujęte w załączniku nr 10 do rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 
nie podlegają zwrotowi.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 114, poz. 957, z 2010 r. Nr 113, poz. 745, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 230, poz. 1510 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 117, poz. 677 oraz z 2013 r. poz. 675 i 1351.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1506

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 14 października 2013 r. (poz. 1506)

ZeStaW NR 3

Umundurowania polowego funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego

  Kolumna

1)  funkcjonariusz w służbie stałej i przygotowawczej  4–5

2)  funkcjonariusz wykonujący zadania poza granicami państwa  6–7

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. Ilość Okres 
używalności Ilość Okres 

używalności

1 2 3 4 5 6 7

I. UMUNDUROWANIE

 1 Kurtka ubrania ochronnego szt. 1 5 1 5

 2 Omasztowanie do peleryny-namiotu 
koloru khaki

szt. 1 8 1 8

 3 Beret koloru zielonego szt. 1 4 1 4

 4 Bluza polowa letnia wzór 2010  szt. 1 3 1 3

 5 Bluza polowa wzór 2010 szt. 1 3 1 3

 6 Czapka zimowa szt. 1 5 1 5

  7 Oznaka identyfikacyjna z nazwiskiem  
do ubioru polowego

szt. 3 do zużycia 3 do zużycia

  8 Ocieplacz pod kurtkę ubrania ochronnego szt. 1 5 1 5

  9 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 3 1 3

10 Peleryna-namiot koloru khaki bez 
omasztowania

szt. 1 8 1 8

11 Spodnie ubrania ochronnego szt. 1 5 1 5

12 Spodnie polowe letnie wzór 2010 szt. 1 3 1 3

13 Szalokominiarka koloru khaki szt. 1 6 1 6

14 Spodnie polowe wzór 2010 szt. 1 3 1 3

15 Koszulobluza polowa wzór 93 szt. 1 3 1 3

16 Oznaki stopnia służbowego szt. do każdego 
przedmiotu, 
do którego 
oznaka jest 
wymagana

do każdego 
przedmiotu, 
do którego 
oznaka jest 
wymagana 

17 Oznaki Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego

szt. 2 do zużycia 2 do zużycia

18 Kapelusz polowy tropikalny w kamuflażu 
pustynnym

szt. 1 2

19 Bluza polowa tropikalna w kamuflażu 
pustynnym wzór 2010

szt. 1 2

20 Spodnie polowe tropikalne w kamuflażu 
pustynnym wzór 2010

szt. 1 2



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1506

 

1 2 3 4 5 6 7

II. BIELIZNA

21 Kalesony zimowe specjalne 2 3 2 3

22 Koszulka zimowa specjalna 2 3 2 3

23 Koszulka letnia koloru khaki 2 3 2 3

24 Spodenki letnie koloru khaki 2 3 2 3

25 Skarpety zimowe 3 2 3 2

26 Skarpety letnie 3 2 3 2

III. POŚCIEL

27 Karimata 1 8 1 8

28 Śpiwór 1  8 1 8

IV. OBUWIE

29 trzewiki letnie 1 4 1 4

30 trzewiki zimowe 1 4 1 4

31 trzewiki ćwiczebne tropikalne wzór 2010 1 2

V. OPORZĄDZENIE

32 Pas z klamrą 1 8 1 8

33 Szelki do przenoszenia oporządzenia 1 8 1 8

34 Zasobnik piechoty górskiej 1 8 1 8

35 Zasobnik piechoty górskiej w kamuflażu 
pustynnym

1 4

36 Okulary przeciwsłoneczne 1 2

Uwagi:
1.  Okres używalności oznaki jest równy okresowi używalności przedmiotu, na którym jest noszona.
2.  Funkcjonariuszom przedmioty określone w lp. 2 i 10 wydaje się stosownie do potrzeb wynikających z realizowanych 

zadań.
3.  Za przedmioty określone w lp. 4–5, 12, 14, 19–20, 28 i 30–31 można wydać:

a)  za mundur polowy letni wzór 2010 – mundur polowy letni;
b)  za mundur polowy wzór 2010 – mundur polowy wzór 93;
c)  za mundur polowy tropikalny w kamuflażu pustynnym wzór 2010 – mundur polowy tropikalny;
d)  za trzewiki zimowe – buty specjalne;
e)  za trzewiki ćwiczebne tropikalne wzór 2010 – trzewiki ćwiczebne tropikalne;
f)  za śpiwór – śpiwór dla pododdziałów specjalnych.

4.  Przedmioty wydane funkcjonariuszom według kolumn 4–5 zalicza się na poczet norm umundurowania wynikających 
z kolumn 6–7.


		2013-12-11T15:12:25+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-11T15:12:57+0100




